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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:adskillelse og opbevaring af fødevarer,
produktion af lakseæggekager, kontrol af genopvarmning,
udlevering og transportlevering af koldt og varmt til egen
nærkantine. Kontrol og anretning af buffet i kantinen. Kontrol
og sikring mod krydsforurening ved udlevering af fødevarer
samt under produktion. Vejledt om regler om sæbe ved
håndvask. Virksomheden meddeler at den lige var udløbet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af døre og vinduer samt
kontrolleret vedligeholdelse af gulve. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) herunder gennemgået virksomhedens skriftlige
genopvarmningsprocedure, frekvens, styrende foranstaltning
og dokumentation frem til dags dato. Konkret vejledt om at
dokumentation "hver mandag" og at der mangler en skrifltige
procedure for kontrol af genopvarmning. Virksomheden har
forklaret at der måles hvergang der genopvarmes mad, men
det dokumenteres kun i henhold til
dokumentationsprogrammet i egenkontrollen. Der stod at der
ikke var produceret i weekenden som dokumeentation, da det
skal dokumenteres om mandagen. Forholdet vurderes som
bagatel, da virksomheden har gode arbejdsgange for måling
hver gang. Virksomheden meddeler, at de straks vil kontakte
konsulent.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt at virksomheden er registreret med
EU-lister.


